HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ

------------------------------------------------
Số:   32    /HVN-TCCB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Hà Nội, ngày   18   tháng  02  năm 2020

	V/v rà soát, bổ sung chức năng, nhiệm vụ

và cơ cấu tổ chức của các đơn vị chức năng

Kính gửi: Các đơn vị chức năng trong Học viện

Căn cứ Quyết định số 873/QĐ-TTg ngày 17 tháng 6 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Học viện Nông nghiệp Việt Nam giai đoạn 2015-2017

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-BNN-TCCB ngày 13 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học viện Nông nghiệp Việt Nam;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Học viện Nông nghiệp Việt Nam được ban hành kèm theo Quyết định số 3563/QĐ-HVN ngày 12 tháng 11 năm 2015 của Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-HVN ngày 10 tháng 02 năm 2020 của Giám đốc Học viện về kế hoạch phòng, chống tham nhũng năm 2020;

Theo khuyến nghị của Đoàn đánh giá ngoài, Hội đồng Kiểm định chất lượng giáo dục và được sự đồng ý của Giám đốc Học viện, Ban Tổ chức cán bộ thông báo tới các đơn vị tổ chức triển khai công tác rà soát, bổ sung chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình và các đơn vị khác trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức đã được Giám đốc Học viện ký Quyết định ban hành như sau:

1. Trưởng đơn vị tổ chức họp toàn thể viên chức và người lao động trong đơn vị để phổ biến và cho ý kiến đóng góp rà soát, bổ sung quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của đơn vị mình, các đơn vị chức năng khác trong Học viện để tránh trùng lặp về chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị.

2. Thời gian hoàn thành: Các đơn vị hoàn chỉnh hồ sơ gửi về Ban Tổ chức cán bộ (bản mềm gửi qua Email: tccb@vnua.edu.vn) từ nay đến hết ngày 09 tháng 3 năm 2020 để Ban Tổ chức cán bộ tổng hợp báo cáo Giám đốc Học viện.

Hồ sơ gồm:

a) Công văn/Tờ trình của đơn vị;

b) Dự thảo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của đơn vị;

c) Khung so sánh (theo mẫu).

Trân trọng cảm ơn/.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Học viện (để b/c);

- Các Phó GĐ Học viện (để b/c);

- Lưu TCCB.
	TRƯỞNG BAN
Đã ký
Nguyễn Thị Thanh Thủy

	HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

TÊN ĐƠN VỊ

---------------------------------

KHUNG SO SÁNH

	STT
	Chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức theo QĐ số ........../QĐ-HVN

 ngày ...../...../...... của Học viện
	Nội dung sửa đổi/thay thế
	Cơ sở đề xuất sửa đổi/thay thế
	Dự thảo Quyết định mới

	A
	B
	C
	D
	E

	1.
	Điều 1. Vị trí, chức năng
	Điều 1. Vị trí, chức năng

	Điều 1. Vị trí, chức năng

	2.
	1.
	1.

	1.

	3.
	............
	...............

	..................................

PAGE
2